

# سلمانی نمی خواهد وینگر باشد



حمیدرضا اسکندری خبرنگار گروه ورزشی

## سلمانی نمی خواهد لب خط باشد

یکی از بازیکنانی که هواداران پرسپولیس امید زیادی به او دارند تا جانشین خوبی برای مهدی ترابی باشد، یاسین سلمانی است. بازیکنی که در اردوی ترکیه نیز یکی از خوب های تیمش بود و حسابی توجه خوان گاریدو را نیز به خودش جلب کرد. اما اگر قرار باشد پرسپولیس با ترکیب ۲-۴-۴ بازی کند اصلا دوست ندارد لب خط باشد. او فصل گذشته در سیستم ۳-۴-۲-۳ به عنوان نزدیک ترین هافبک به مهاجم بازی می کرد و در حقیقت پشت مهاجم نوک بود. در حالی که به نظر می آید در سیستم مدنظر گاریدو باید در کناره بازی کند. البته بازی های دوستانه



پرسپولیس تمرینات خود را از امروز برای دیدار با ذوب آهن آغاز خواهد کرد و این وضعیت تا روز سه شنبه ادامه خواهد داشت. خواسته گاریدو این است که تیمش در شرایطی وارد اراک شود که فرصت این را داشته باشند تا روز چهارشنبه یک جلسه در ورزشگاه امام خمینی تمرین کنند؛ هرچند در این مورد باید هماهنگی های لازم با مسئولان این ورزشگاه انجام شود. در شرایط فعلی غیبت امید عالی شاه در هفته اول لیگ قطعی است و این بازیکن احتمالا در سه هفته ابتدایی لیگ نمی تواند برای سرخپوشان به میدان برود. وضعیت استون او نیز در این تیم هم احتمالا امروز فردا مشخص خواهد شد و اگر او دردی در پایش احساس نکند به تمرینات گروهی برمی گردد. شادگان گاریدو روز گذشته را استراحت داشتند و در طول این هفته نیز طبیعتا از فشار تمرینات این تیم کاسته خواهد شد؛ هرچند وضعیت بدنی آنها به حد ایده آل رسیده است.

## گاریدو حتما ۲ بازیکن دیگر می خواهد

در حال حاضر دغدغه اصلی کادرفنی پرسپولیس کمبود مهره در دو پست است. در سمت چپ خط دفاع سرخپوشان اگرچه وحید امیری در بازی های دوستانه عملکرد خوبی داشت اما این دلیل نمی شود که گاریدو به دنبال دفاع چپ تخصصی نباشد، حتی اگر قرار باشد امیری به طور کامل در این پست به میدان برود. با منتفی شدن انتقال یحیی عقیقه الله به پرسپولیس حالا این باشگاه منتظر است تا گاریدو و ایچنتش گزینه جدیدی را معرفی کنند. این در شرایطی است که چند گزینه پیش از این به باشگاه پرسپولیس معرفی شده و رزومه خیلی خوبی دارند. در پست وینگر نیز اگرچه فرشاد احمدزاده جانشین مهدی ترابی شده است اما با این حال گاریدو به دنبال بازیکنی است که بتواند هم در پست وینگر راست و هم در نقش مهاجم به میدان برود. او گزینه های مدنظرش را نیز برای این پست مشخص کرده و از باشگاه پرسپولیس خواسته برای جذب یکی از آنها اقدام کنند. نکته جالب اینجاست که هر زمان گاریدو نام بازیکنی را به باشگاه می دهد، ایچنت های نزدیک به این باشگاه با بازیکن اشاره شده ارتباط گرفته و سعی می کنند در این انتقال سنگ اندازی کنند. چنین مساله تبدیل به یک معضل در باشگاه پرتعداد شده است. در این بین حتی یکی از اعضای هیات مدیره هم اخیرا وارد عمل شده و نفراتی را به گاریدو معرفی کرده است!

## محمد رهبری در گفت وگو با «فرهیختگان»: مدال المپیک را خیلی راحت از ما گرفتند

# داورا جوری خریده بودند که امتیاز واضح ما را به حریف می داد



یگانه عساری خبرنگار

المپیک غم و شادی های فراوان دارد. اشک ها و لبخند های بسیار تمام آن چیزی است که صحنه های المپیک را در اذهان مردم با تلخی ها و شیرینی های ماندگار می کند. در مورد تیم ملی شمشیربازی ایران این بار المپیک روی تلخش را به ما نشان داد و عکسسی که از بازیکنان تیم به خصوص محمد رهبری در شبکه های اجتماعی وایرال شد حاکی از این روی تلخ است. از سوی دیگر واکنش مردم به داور مسابقه مجارستان نیز در شبکه های اجتماعی یکی از نکات حائز اهمیت این المپیک برای ایران بود. واکنش و خشمی اجتماعی نسبت به یک اتفاق که غمی دسته جمعی نیز داشت. تیم ملی شمشیربازی سایر ایران نزدیک به حضور در فینال المپیک بود اما این فرصت از دست رفت و آنها با رتبه چهارمی المپیک به کشور بازگشتند. محمد رهبری، بازیکن اصلی تیم ملی شمشیربازی در گفت وگو با فرهیختگان از حضورشان در المپیک ۲۰۲۴ پاریس گفت. صحبت هایی که هنوز خشم و غم رکن اصلی آنها بود.

اینکه تیم ملی شمشیربازی ایران این بار برای حضور در فینال المپیک رفته بود بر هیچ کس پوشیده نیست اما اتفاق هایی مانع رسیدن شما به هدفتان شد. درباره بازی با مجارستان صحبت کنیم؟

زیاد نمی توانم در مورد این مسابقات صحبت کنم چون روی خوشش را به ما نشان نداد. ما در بخش تیمی خیلی نزدیک به مدال بودیم و فکر می کنم مدال برای ما بود. تیم ملی ایران حداقل باید به فینال می رفت ولی داوهای بازی با مجارستان این اجازه را به ما ندادند و حق ما را خیلی راحت خوردند. دست ما به جایی بند نبود. ما در تیم ملی خیلی سعی کردیم که این بار به مدال برسیم و فکر می کنم همه شاهد این مساله بودیم. ما توانستیم آمریکا تیم دو رنکینگ را شکست دهیم. همه دیدند که می توانستیم مجارستان سه رنکینگ را هم بریم ولی بازی با مجارستان داور نگذاشت که ادامه دهیم. نگذاشت که برنده بالاییسیم و متاسفانه از مدال جا ماندیم. این برای بار دوم است که این اتفاق می افتد ولی این بار بسیار به مدال نزدیک تر بودیم. اینجا حضور در فینال بود و دفعه قبل در این حضور در هشت تیم. تنها چیزی که می توانم بگویم این است که خیلی ناراحت کننده بود. آنها با گرفتن مدال المپیک از ما باعث شدند خستگی این همه سال زحمت برلمان چند برابر شود و متاسفانه نتوانستیم به نتیجه ای که می خواستیم و در این چند سال برایش زحمت کشیده بودیم، برسیم.

درباره بازی افرادی تان هم توضیح دهید. یک کامبک عالی هم داشتید ولی نشد. در افرادی من با بازیکن میزبان بازی داشتیم که بازیکن خوبی است و متاسفانه نتوانستیم در بخش اول بازی راز دست بگیریم. بازی در نیمه اول دست رقیبم افتاد و اختلاف بازی زیاد شد ولی در نیمه دوم بازی من سعی کردم جریان کنم، حتی بازی که ۱۱ بر ۵ بود را ۱۳ بر ۱۳ کردم ولی متاسفانه در ضربه آخر خوردم و خودم در آن دو ضربه آخر نتوانستم به چیزی که می خواستم برسیم و بازی را واگذار کردم.

چرا در بازی برابر فرانسه خوب نبودیم؟ البته آثار روانی ناآوری کاملا مشخص بود. برای بازی فرانسه آنقدر در ناراحتی و حال بد بازی با مجارستان بودیم که نمی توانستیم تمرکز کنیم. ما از قبل در ذهن ما بود که مجارستان را ببریم و داشتیم موفق به این کار می شدیم اما ناآوری همه چیز از ما گرفت ولی فرانسه می دانست که قادر به بردن تیم کره نیست برای همین با آمادگی آمده بود که برای سوم شدن برود ولی ما از قبل آماده بودیم که برای فینال برویم. برای همین ما نتوانستیم بهترین عملکرد را از خودمان نشان دهیم.

پس از بازی شما با مجارستان، همه مردم متوجه ناآوری شدند و واکنش هادر شبکه های اجتماعی حاکی از آن است. فکر می کنید داوران چرا و با چه نیتی این اتفاق را برای شما رقم زدند؟

در بازی ما و مجارستان، داور بدون غرض و بدون هدف مشخص بازی ما را نسوزاند! مطمئنا از لحاظ قدرتی هوای آنها را داشت و صد درصد داور را جوری خریده بودند که داور به خودش اجازه می داد امتیاز ضربات روشن و واضح ما را به حریف بدهد. من نمی گویم با طلا پول خریده شده بود، ولی اینکه داور به خودش اجازه دهد مقابل دوربین ضربات واضح را نگذرد، داستان را کاملا مشخص می کند.

مساله اعتراض به فدراسیون جهانی کجا رسد؟ هم فدراسیون اعتراض کرد و هم ما تا جایی که نتوانستیم اعتراض کردیم، ولی چیزی عاید تیم ایران و ما نشد و نمی شود، چون مدال از دست ما رفت. حالا ما

اتفاق عجیب در تیم لیگ برتری سرمایه ی قیمت بازیکن را ۴۰۰ هزار دلار بالا برد!

یکی از باشگاه های لیگ برتری که در فصل نقل و انتقالات تابستانی سعی کرده بازیکنان خوبی را جذب کند اخیرا بر سر جذب یک بازیکن خارجی با چالش های عجیبی مواجه شده است. واقعیت امر این است که مدیریت این باشگاه متوجه شده با سرمربی مواجه هستند که در زمینه نقل و انتقالات خیلی فعال است و به طرز عجیبی قیمت بازیکنانی که به آنها معرفی می کند را بالا می برد. جدیدترین دسته گل این بری این بوده که بازیکنی را برای یک پست با قیمت یک میلیون دلار به باشگاهش معرفی کرده و خواهان جذب او شده است. اما جالب اینکه این بازیکن از یک طریق دیگری قبلا با قیمت ۶۰۰ هزار دلار به همین باشگاه معرفی شده بود! قضیه آنجا جالب تر می شود که این بازیکن خودش تایید می کند که شخص سرمربی با او تماس داشته و مدعی شده می تواند او را ۴۰۰ هزار دلار گران تر به ایران بیاورد! بعد از این ماجرا مدیریت این باشگاه ترجیح می دهد قید جذب بازیکن مورد نظر را زده و بیشتر از هر زمان دیگری اقدامات سرمربی جدیدش را زیر نظر بگیرد. نکته قابل توجه اینکه سرمربی حاضر نیست بازیکنی که باشگاهش به او معرفی می کند را به خدمت بگیرد و تاکید فراوان دارد که بازیکنی که خودش معرفی می کند، جذب شود.

## شارژ مالی سرخپوشان بعد از شروع فصل پرسپولیس مشکلی مالی برای خرید خارجی ندارد

باشگاه پرسپولیس برای فصل پیش رو دو اسپانسر غیر از حامیان بانکی خود خواهد داشت و این در حالی است که درآمد خوبی هم از فروش حسن عبدالکریم داشت. اسپانسر اصلی این باشگاه قرار است صیباپارتی باشد که قرار شده تا پایان فصل ۱۵۰ میلیارد تومان پرداختی داشته باشد. اسپانسر دوم باشگاه پرسپولیس نیز همچنان شرکت طبیعت خواهد بود که حدود ۱۰۰ میلیارد تومان هم این شرکت در طول فصل به قهومان فصل پیش پرداختی خواهد داشت. همچنین باشگاه الکره نیز مبلغ یک میلیون و سیصد هزار دلار را در دو قسط به پرسپولیس پرداخت خواهد کرد. زمان پرداخت قسط اول آخر مرداد ماه جاری است. اوضاع فعلی باشگاه پرسپولیس نشان می دهد برای خرید بازیکن خارجی شرایط بدی ندارند و مشکل اینجاست که در این زمینه برای جذب بازیکن مدنظرشان به جمع بندی نرسیده اند. در همین راستا نیز سرخپوشان قرار است در هفته های ابتدایی لیگ شارژ مالی شده و حداقل ۱۰ درصد از قراردادشان را دریافت کنند. ناگفته نماند اعضای تیم پرسپولیس بابت فصول گذشته هیچ طلبی از باشگاه خود ندارند.

هرچقدر تلاش کنیم و اعتراض کنیم مدال ما بازمی گردد و فقط خودمان دویاره اذیت می شویم. آخرش این است مثل دفعه قبل فقط داور در یک برهه ای محروم شود ولی مدال المپیک ما را خیلی راحت از ما گرفتند و ما نتوانستیم کاری کنیم.



آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص صندوق پژوهش و فناوری غبردولتی دانشگاه آزاد اسلامی به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۷۱۹۶۶۰ و به شماره ثبت ۵۷۱۱۸۱ به استناد صورتجلسه هیات مدیره مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۷ و مجوز شماره ۰۵۳۲۴/ص/۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ دبیرخانه کارگروه صندوق های پژوهش و فناوری تصمیمات ذیل اتخاذ شد دانشگاه آزاد اسلامی به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۹۰۳۵۸ به نمایندگی مجید مشکینی به شماره ملی ۰۰۵۱۳۱۲۳۴ به سمت رئیس هیات مدیره تا تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۷ شرکت نکین بدر دانش به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۶۸۷۳۸ به نمایندگی رضا قاسمی به شماره ملی ۰۰۷۰۶۳۴۳۱ به سمت عضو هیات مدیره تا تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۷ شرکت توسعه آزاد پاسارگاد به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۹۶۵۰ به نمایندگی داریوش جاوید به شماره ملی ۴۱۷۲۰۶۷۵۹۱ به سمت نایب رئیس هیات مدیره تا تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۷ آقای عسکری غلامزاده لداری به شماره ملی ۲۰۶۴۷۵۱۶۳۷ خارج از هیات مدیره به سمت مدیرعامل تا تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۷ انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت مانند چک، سفته، برات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مشترک مدیرعامل و یکی از اعضا هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و کلیه اوراق و اسناد عادی با امضا مدیرعامل به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۷۶۶۸۸۵)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص صندوق پژوهش و فناوری غبردولتی دانشگاه آزاد اسلامی به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۷۱۹۶۶۰ و به شماره ثبت ۵۷۱۱۸۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۷ و مجوز شماره ۰۵۳۲۴/ص/۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ کارگروه صندوق های پژوهش و فناوری تصمیمات ذیل اتخاذ شد دانشگاه آزاد اسلامی به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۹۰۳۵۸ به نمایندگی مجید مشکینی به شماره ملی ۱۰۲۶۰۶۸۷۳۸ به سمت عضو هیات مدیره تا تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۷ شرکت نکین بدر دانش به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۶۸۷۳۸ به نمایندگی رضا قاسمی به شماره ملی ۰۰۷۰۶۳۴۳۱ به سمت عضو هیات مدیره تا تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۷ شرکت توسعه آزاد پاسارگاد به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۹۶۵۰ به نمایندگی داریوش جاوید به شماره ملی ۴۱۷۲۰۶۷۵۹۱ به سمت نایب رئیس هیات مدیره تا تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۷ آقای عسکری غلامزاده لداری به شماره ملی ۲۰۶۴۷۵۱۶۳۷ خارج از هیات مدیره به سمت مدیرعامل تا تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۷ انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت مانند چک، سفته، برات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مشترک مدیرعامل و یکی از اعضا هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و کلیه اوراق و اسناد عادی با امضا مدیرعامل به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۷۶۶۸۸۵)

آگهی تغییرات موسسه غیرتجاری فرهنگی هنری امام روح الله به شناسه ملی ۱۴۰۱۱۶۲۲۷۱۰ و به شماره ثبت ۵۴۶۱۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی موسسین مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۸ و مجوز شماره ۰۲۸۷۲/۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۳/۱۷ و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای حامد بنوشاهی اصفهانی به شماره ملی ۰۰۸۰۳۸۸۳۳ جایگزین آقای امیر ملکی به شماره ملی ۰۰۱۱۴۹۷۲۰۳ به سمت عضو هیئت موسس تعیین گردید. آقای علیرضا رحیمیان به شماره ملی ۲۵۸۰۲۱۰۱۸۲ جایگزین آقای میلاد نورانی به شماره ملی ۰۰۸۰۲۴۱۱۲۱۲ به سمت عضو هیات موسس تعیین گردید. اسامی هیئت موسس به شرح ذیل می باشد: آقای محمد عزیز صانعی به شماره ملی ۰۰۱۱۲۹۳۲۹ آقای حامد برمشاهی اصفهانی به شماره ملی ۰۰۳۸۸۳۳ آقای علیرضا رحیمیان به شماره ملی ۲۵۸۰۲۱۰۱۸۲ سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۷۶۶۸۸۷)

مجری انحصاری تبلیغات دانشگاه آزاد اسلامی

کانون تبلیقاتی سیاهر جوان

۰۹۳۹۸۸۸۸۶۹۹

آقای علیرضا رحیمیان به شماره ملی ۲۵۸۰۲۱۰۱۸۲ به سمت عضو اصلی هیات مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور موسسه از قبیل، چک، سفته، برات، قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره همراه با مهر موسسه معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۷۶۶۸۸۸)

آگهی تغییرات موسسه غیرتجاری فرهنگی هنری امام روح الله به شناسه ملی ۱۴۰۱۱۶۲۲۷۱۰ و به شماره ثبت ۵۴۶۱۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۸ به موجب مجوز شماره ۱۲۹۱۲۷ مورخ ۱۴۰۳/۳/۰۶ وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد عزیز صانعی به شماره ملی ۰۰۱۱۲۹۳۲۹ به سمت مدیرعامل و به سمت رئیس هیات مدیره آقای حامد بزم شاهی اصفهانی به شماره ملی ۰۰۳۸۸۳۳ به سمت عضو اصلی هیات مدیره

مدرسه عالی مهارتی رسانه های فرهیختگان ۰۹۱۰۸۱۰۶۵۳۵

Farhikhteghan\_school